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Auf die Anfrage der Abgeordneten Rechberger und Genossen vom 9. März 1983, 
Nr. 2534/J, betreffend Arbeitslosenzahlen in österreich, beehre ich mich 
mitzuteilen: 

Zu 1 und 2: 

Arbeitslosenzahlen in der Republik österreich in den Jahren 1970 und 1982 
im Vergleich zu den Arbeitslosenzahlen in der Bundesrepublik Deutschland 
und in Großbritannien (bezogen auf je 100 österreichische Arbeitslose): 

Republik österreich 
Bundesrepublik Deutschland 
Großbritannien 

1970 

100 
329 

1.335 

1982 

100 
1.761 
2.653 
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