

DER BUNDESMINISTER FÜR FINANZEN
Z. 11 0502/62-Pr.2/83

II-5295 der Beilagen zu den Stenographischen Protokollen
des Nationalrates XV. Gesetzgebungsperiode
1983 05 02

2511 /AB

1983 -05- 3 -

zu 2534/J

An den
Herrn Präsidenten
des Nationalrates
Parlament
1017 W i e n

Auf die Anfrage der Abgeordneten Rechberger und Genossen vom 9. März 1983, Nr. 2534/J, betreffend Arbeitslosenzahlen in Österreich, böhre ich mich mitzuteilen:

Zu 1 und 2:

Arbeitslosenzahlen in der Republik Österreich in den Jahren 1970 und 1982 im Vergleich zu den Arbeitslosenzahlen in der Bundesrepublik Deutschland und in Großbritannien (bezogen auf je 100 österreichische Arbeitslose):

	1970	1982
Republik Österreich	100	100
Bundesrepublik Deutschland	329	1.761
Großbritannien	1.335	2.653

Heruntergeladen